关于2022年研究生国家奖学金拟推荐名单公示
根据财政部、教育部《研究生学业奖学金管理暂行办法》（财教〔2013〕219号）、《关于做好研究生奖助工作的通知》、《研究生国家奖学金管理暂行办法》（财教〔2012〕342号）、《温州医科大学研究生国家奖学金管理办法》以及《温州医科大学研究生优秀奖学金管理暂行办法》的文件精神。经研究生本人申请，导师推荐，班级联评，学院初评。现将拟向学校推荐名单公布如下：
一、经学院审核、推荐，参加学校联评，最终名单由学校公示
国家奖学金（博士学校联评）
胡孙理  吴 淦  于 欢

二、经学院审核，向学校推荐拟获奖名单
国家奖学金（硕士）
金 晨   钱仍城   黄智洋  孟芳燕  应一博   倪庆威 滕 铖  董成吉
张豪杰  施 蕾    李晶晶  贾 超   陈 欣   李雪云

如有异议请以书面、邮件、电话等形式于2022年10月10日20：00前与学院研究生管理科反映。联系电话：0577-85676887， E-mail：delcyjsglk@163.com

第二临床医学院研究生教育管理科
2022年10月5日